LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL 1 DE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (kati pérdhe):

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toké):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit (nén toke):

Intensiteti 1 ndértimit;

600 m?
463 m?
77.2 %
4351 m?
1130 m?
7.25

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 35.24 m

Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale:

Kufizimet/Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: Pasuria 59/74 -
Jug: Pasuria 59/103 -
Lindje: Pasuria 59/117 =
Peréndim: Pasuria 59/121 -
Distancat nga bordi i rrugés: -

— KUFIRII PRONES
O OBJEKTIRI
[ | OBJEKTET EKZISTUES

LEGJENDE:

- KUOTAT
RRUGE KALIMI PER KEMBESORET

1 dhe 9 kat
2 kat

8518

5 m nga gjurma e objektit (Kallkan)
Om

0.5m

0.5m

12m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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LI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.13, Daté 04.10.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

HOTEL 1 DHE 9 KATE ME 2 KATE NENTOKE
ME VENDNDOSHIJE NE BASHKINE DURRES ME SUBJEKT ZHVILLUES

' "CORAL -ROYAL"SH.PK

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

EMERTIMII FLETES: | SE OBJEKTIT:
"HOTEL 1 DHE 9 KATE ME 2 KATE NENTOKE"
DAVIDE MACULLO
DAVIDE MACULLO ARCHITEC sppn; A 350
PROJEKTUES: D £900 LUGANO - CH
i - , J +41 (0)91 971 62 34
I
L -ROYAL
ZHVILLUES: "CORAL-ROYAL" sh.p.k %«mm s
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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